
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškovė dalyvavo konkurse EPSO/AD/28/05. Konkurso komisija
2007 m. vasario 12 d. sprendimu, kurio panaikinimo prašo
ieškovė, atsisakė įtraukti ieškovę į šio konkurso rezervo sąrašą.

Grįsdama savo ieškinį ieškovė pateikia keturis pagrindus:

Pirmasis pagrindas, pirmiausia, yra susijęs su akivaizdžia verti-
nimo klaida, kuri yra savarankiška arba padaryta dėl motyva-
vimo stokos ir (arba) patere legem quam ipse fecisti principo pažei-
dimu. Komisija, kurios pozicija šiuo klausimu yra dviprasmiška,
mano, kad ieškovė pateikė „pakankamus“ atsakymus, kuriuose
vis dėlto buvo silpnų vietų. Tai akivaizdžiai nebuvo svarbu, ypač
kadangi ieškovė atsakė pagal Komisijos taisykles.

Antras pagrindas, taip pat pirmiausia yra susijęs su pranešimo
apie konkursą ir lygybės principo atskirai arba remiantis protin-
gumo principu, pažeidimu.

Trečiuoju pagrindu, taip pat pirmiausia, teigiamas pareigos
motyvuoti pažeidimas, nes ieškovė aiškiai paprašė komisijos
paaiškinti, kodėl jos atsakymas per egzaminą žodžiu palaikytas
neteisingu ar bent jau nepakankamu. Ieškovė negavo jokio atsa-
kymo nepaisant pareigos motyvuoti.

Galiausiai ir papildomai, ieškovė teigia akivaizdžią įvertinimo
klaidą atskirai arba kartu su lygybės bei proporcingumo princi-
pais. Suteiktas įvertinimas, be to, neatitiko rezultatų (jai suteiktas
įvertinimas buvo 25 iš 50) ir pažeidė lygybės principą, nes su
ieškove buvo elgiamasi kaip su bet kuriuo kitu kandidatu, patei-
kusiu pakankamus atsakymus, ne tik į žinojimo, bet ir kitų
kriterijų prasme.

2007 m. gruodžio 5 d. Tarnautojų teismo nutartis
Moschonaki prieš Europos gyvenimo ir darbo sąlygų gerinimo

fondą (EUROFOUND)

(Byla F-3/07) (1)

(2008/C 22/112)

Proceso kalba: prancūzų

Pirmosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą
iš registro, draugiškai išsprendus ginčą.

(1) OL C 56, 2007 3 10, p. 43.

2007 m. lapkričio 28 d. Tarnautojų teismo nutartis
Karatzoglou prieš Europos rekonstrukcijos agentūrą (EAR)

(Byla F-71/07) (1)

(2008/C 22/113)

Proceso kalba: anglų

Pirmosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą
iš registro, draugiškai išsprendus ginčą.

(1) OL C 269, 2007 11 10, p. 70.

2008 1 26C 22/58 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


